


Mainio ilmaistrakkoja!

Ihmiset ostelevat kaikenlaisia tuotteita, mutta harvoin sitä tietää, onko hankinta hintansa väärsti. Koska nuo valmistajat lähettelevät ilmaiseksi noita tuotteita, täytyyhän niistä sitten tehdä ilmaisristikko ilmaisristikot.fi -superpalveluun. Ratkokaan, arvon ihmiset!

## Parhaat urheilualushousut ikinä!



	MIELIALAT	KELTI-KIELI	PYHÄN JÄLKEEN	JÄLLEEN	PIIRAITA	MAAN-KUORTA	9 9	9	Ω				
	➤	O	I	V	A	➤	P	Ö	K	S	Y	T	
LIUKUA		L	I	I	R	A	T	A	HELP-PO	I	I	S	I
ORKES-TERI		O	R	K	K	A	OMAI-SUUTTA	I	R	T	A	I	N
LIN-TUJA		T	I	A	I	S	E	T	➤	A	L	T	A

Björn Borgin -urheilualushousut istuvat napakasti eivätkä hierrä mistään kovassakaan käytössä. Kriittisimmillä kohdilla on oiva sisävuori, jonka merkitys korostuu juuri kovassa käytössä.


Koostumus on 90 prosenttia polyesteriä ja loput elastinea, juuri tuo loppuosa antaa napakkuuden ja korostaa muhkeaa etumusta. Ostakaa ihmeessä, jos edullisesti saatte.



	TUONELA	PÄI-VITTELYÄ	NEVÄN YLLÄ			-ILTA	KOS-TELKKOJA	PUUN KUOREN ALLA	KUVOT-TAA				
	➤	M	O	J	O	V	A	➤	E	S	I	N	E
LÄH-TÖJÄ		A	L	U	T	RINTA-UINNIT	R	I	N	U	L	I	T
KOLAH-DELLA		N	A	K	S	U	A	YKSIN-LAULLAA	S	O	O	L	O
		A	S	U	A	MUR-TAA	T	A	I	T	T	A	A

Miten imuroida pattereiden välistä ja takaa? Itse olen käyttänyt aiemmin puutarhamuoviletkua jatkeosana, joten patenti moiselle uudelle tuotteelle on liioittelua, mutta suutin tekee työtä käskettyä.

Tarkkuussuutinta tarvitsee aika harvoin, mutta jos saa sen alle 15 euron, niin ostoskoriin vaan.



	ILKEÄ	HE-DELMA	RINTA	OSTETTUJA	LAMPAAN KUTSUA	HEINÄ-KASVI							
	➤	A	I	K	A	➤	T	E	H	O	T	O	N
HAT-TUJA		K	N	A	L	L	I	T	MU-SIIK-KIA	M	U	S	A
HYHMÄ		U	H	K	U	LAI-HOJA	S	O	L	A	K	A	T
KAT-KETA		T	A	I	T	T	U	A	TUN-TEA	T	U	T	A

Kun tenniskyynärpää alkaa vaivata, sitä kokeilee kaikenlaisia konsteja, jotta esimerkiksi sulkapallo tuntuisi taas nautinnolta. Kyllä se taitaa niin olla, että lepo on parasta lääkettä. Venyttelyt ja muut konstit ehkä helpottavat hetken, mutta vaiva säilyy. Mobilat-geeli lievittää vain hetken, joten eipä kannata apteekkiin vaivautua..